## Протокол №13 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

12 апреля 2024 года

КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии» Управления здравоохранения акимата Костанайской области нровел закуп способом занроса ценовых предложений следующих товаров:

2	Наименование и краткая характеристика	E.A.	Кол-	Кол- Общая	График
		НЗМ	80	сумма	ноставки
-	Peareнт A калибровочный / A calibration reagent, на анализатор для электролитов АС 9807	флакон	16	992000	ИЮЛЬ
7	Peareнт В стандартный / В standart reagent, на анализатор для электролитов АС 9807	флакон	4	212000	июль
8	Peareнт активации электродов / Electrode activation reagent, на анализатор для электролитов АС 9807	флакон	7	217000	июль
4	Peareнт депротеинизации / Electrode deproteinization reagent, на анализатор для электролитов АС 9807	флакон	7	217000	июль

## 1. Для участия в закуне были иредставлены следующие заявки:

ÿ.	Нанменование ноставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата н время нодачи заявки
_			

## Наименование потенциальных ноставщиков, нрисутствовавших ири ироцедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями. 5

Š	Наименование поставщика, адрес	ФИО
3.	На основании раздела 2 главы 3 пункта 79 «Правил органи	3. На основании раздела 2 главы 3 пункта 79 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
спе	циализированных лечебных продуктов в рамках гарантиров:	специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
Me	тицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изо.	медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы,
38 (	зчет бюджетных средств и (или) в системе обязательного соци	за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных
Пр	иказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7	Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 принято решение признать закуп не состоявшимся в
CBS	связи с отсутствием ценовых предложений закупа способом запроса ценовых предложений	ипроса ценовых предложений

И.о.главного врача



Молдатаева Ж.Ж.